e PocHedaTeI'asl/IHchymeHT®

/
©4

)

5%
e
<
)

BENG . +7 (861) 212-12-05
Y +7 (918) 088-44-22

_act ) |
- / manager@)rng!.ru

rngi.ru
o



)|

Uiy

N o M
- -

MpucnocobneHune ana oTKPbLITUA KNanaHa rgi.ru

NMNOK3-P1




e PocHed)TeFaal/IHchymeHT®

rngi.ru

manager@rngi.ru

NMPUCNOCOBNEHUE ANA OTKPbITUA KNAMAHA NOK3-P1

puc. 1

I'Ipvlcnoco6r|eH|/|e Ona OTKPbITUA KnarnaHa npefHa3HadeHo A1 OTKPbITUA LWapoBOro O6paTHOI'O

KnarnaHa npu ero 3sannpaHnn.

MpUHLMN PaboTbl YCTPOMCTBA ANA OTKPbLITUA KnanaHa: Mpu BpalLeHm rofioBKM WTOK ABMXKETCH Mo
pe3bbe Kopryca 1 AaBWT Ha LLap KnanaHa. Mpoxog B knanaHe OTKPbIBAETCA.

TexHUUYECKME XapaKTepUCTUKKU npucnocobneHns ans oTKpbITUA KnanaHa NOK3-P1

HanmenoBaHne

MpucoeamHuTenbHas pessba, TOCT 28487-90
[laMeTp NpOXOLHOrO CeYEHMS, MM
Hapy>Hble Anametp, MM

BbicoTa, MM

Macca, Kr

HanmeHoBaHme

MpuvicoepmHmTensHas pessba, MOCT 28487-90
[IameTp NPOXOAHOrO CeYEHUS, MM
Hapy>Hble anametp, Mm

BbicoTa, MM

Macca, kr

HanmenoaHmne

MpucoennHuTenbHas pesbba, FTOCT 28487-90
[lvameTp NPOXOAHOrO CeYEHUS, MM
Hapy>kHble Anametp, MM

BbicoTta, MM

Macca, kr

MOK3-45P1
3-45

22

58

230

2

MOK3-83P1
3-83

51

105

385

5,5

MOK3-122P1
3-122

82

146

500

MOK3-65P1 MOK3-73P1

3-65 3-73
36 44
78 86
270 300
3,5 4

MOK3-86P1 MOK3-102P1

3-86 3-102
54 70
108 120
375 390
5,7 5,4

MOK3-133P1 MOK3-147P1

3-133 3-147
95 100
155 178
500 500
9,2 12

MOK3-76P1
3-76

39

95

300

MOK3-108P1
3-108

70

133

400

MOK3-171P1
3-171

120

203

. +7(861) 212-12-05
@ o +7(918) 088-44-22




g

+7 (861) 212-12-05
+7 (918) 088-44-22
manager@rngi.ru
rngi.ru




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

