



Приспособление для открытия клапана

rngi.ru

покз-р1

## ПРИСПОСОБЛЕНИЕ ДЛЯ ОТКРЫТИЯ КЛАПАНА ПОКЗ-Р1



рис. 1

Приспособление для открытия клапана предназначено для открытия шарового обратного клапана при его запирании.

Принцип работы устройства для открытия клапана: При вращении головки шток движется по резьбе корпуса и давит на шар клапана. Проход в клапане открывается.

## Технические характеристики приспособления для открытия клапана ПОКЗ-Р1

Наименование	ПОКЗ-45Р1	ПОКЗ-65Р1	ПОКЗ-73Р1	ПОКЗ-76Р1
Присоединительная резьба, ГОСТ 28487-90	3-45	3-65	3-73	3-76
Диаметр проходного сечения, мм	22	36	44	39
Наружные диаметр, мм	58	78	86	95
Высота, мм	230	270	300	300
Масса, кг	2	3,5	4	3
Наименование	ПОКЗ-83Р1	ПОКЗ-86Р1	ПОКЗ-102Р1	ПОКЗ-108Р1
Присоединительная резьба, ГОСТ 28487-90	3-83	3-86	3-102	3-108
Диаметр проходного сечения, мм	51	54	70	70
Наружные диаметр, мм	105	108	120	133
Высота, мм	385	375	390	400
Масса, кг	5,5	5,7	5,4	6
Наименование	ПОКЗ-122Р1	ПОКЗ-133Р1	ПОКЗ-147Р1	ПОКЗ-171Р1
Присоединительная резьба, ГОСТ 28487-90	3-122	3-133	3-147	3-171
Диаметр проходного сечения, мм	82	95	100	120
Наружные диаметр, мм	146	155	178	203
Высота, мм	500	500	500	550
Масса, кг	8	9,2	12	16



